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Meerkamp Deel 2
Papendrecht, 18-3-2023

Programmanr. 1 400m wisselslag 11 jaar en ouder
18-3-2023 - 13:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Ivo Bot Wiekslag 5:15.34 200900509 5:07.18
50m: 30.48 30.48 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.20 40.72 200m: 300m: 400m: 5:07.18

2. Floris van der Valk Wiekslag 5:18.89 200801891 5:18.44
50m: 31.23 31.23 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.08 39.85 200m: 300m: 400m: 5:18.44

3. Xander Schoneveld Sg-H.G.A. NT 200500311 5:44.04
50m: 33.85 33.85 150m: 250m: 350m:

100m: 1:17.52 43.67 200m: 300m: 400m: 5:44.04

4. Robin den Ouden Wiekslag NT 200600255 5:48.57
50m: 34.62 34.62 150m: 250m: 350m:

100m: 1:17.37 42.75 200m: 300m: 400m: 5:48.57

5. Jasmijn Schoonen Wiekslag 5:50.37 200901196 5:51.59
50m: 37.47 37.47 150m: 250m: 350m:

100m: 1:22.70 45.23 200m: 300m: 400m: 5:51.59

6. Sanne Nederveen Dwf NT 200204884 6:03.33
50m: 36.81 36.81 150m: 250m: 350m:

100m: 1:22.00 45.19 200m: 300m: 400m: 6:03.33

7. Jordan Neyhoft Wiekslag 6:16.55 201000765 6:03.90
50m: 38.23 38.23 150m: 250m: 350m:

100m: 1:25.71 47.48 200m: 300m: 400m: 6:03.90

8. Kees Wassenaar Wiekslag 6:22.38 200702917 6:09.15
50m: 37.60 37.60 150m: 250m: 350m:

100m: 1:24.13 46.53 200m: 300m: 400m: 6:09.15

9. Evi Bol Wiekslag 6:22.78 200700790 6:10.58
50m: 37.08 37.08 150m: 250m: 350m:

100m: 1:25.91 48.83 200m: 300m: 400m: 6:10.58

10. Somchai Vat Sg-H.G.A. 6:29.26 199505175 6:18.11
50m: 35.83 35.83 150m: 250m: 350m:

100m: 1:21.39 45.56 200m: 300m: 400m: 6:18.11

11. Eva Bot Wiekslag 6:26.85 200702392 6:25.12
50m: 39.64 39.64 150m: 250m: 350m:

100m: 1:31.01 51.37 200m: 300m: 400m: 6:25.12

12. Julia Kruithof Wiekslag 6:42.69 200700788 6:28.73
50m: 39.47 39.47 150m: 250m: 350m:

100m: 1:33.84 54.37 200m: 300m: 400m: 6:28.73

13. Ghalil Lodder Wiekslag NT 201000711 6:42.17
50m: 42.34 42.34 150m: 250m: 350m:

100m: 1:35.97 53.63 200m: 300m: 400m: 6:42.17

14. Lotte Verheij Wiekslag 7:20.78 201101476 7:10.62
50m: 47.06 47.06 150m: 250m: 350m:

100m: 1:42.13 55.07 200m: 300m: 400m: 7:10.62

15. Isabel Rodriguez Wiekslag 7:29.32 201100446 7:31.33
50m: 48.33 48.33 150m: 250m: 350m:

100m: 1:49.16 1:00.83 200m: 300m: 400m: 7:31.33

16. Merel van Wijk Sg-H.G.A. 7:33.82 200402988 7:38.51
50m: 45.36 45.36 150m: 250m: 350m:

100m: 1:43.91 58.55 200m: 300m: 400m: 7:38.51

17. Kenji Bor Dwf NT 201001419 7:43.74
50m: 57.79 57.79 150m: 250m: 350m:

100m: 2:11.23 1:13.44 200m: 300m: 400m: 7:43.74

18. Emma Jonker Z&PC Rotterdam NT 200603204 8:30.93
50m: 48.75 48.75 150m: 250m: 350m:

100m: 1:53.12 1:04.37 200m: 300m: 400m: 8:30.93

AFGEM Nijs de Vos Sg-H.G.A. NT 199104705
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Meerkamp Deel 2
Papendrecht, 18-3-2023

Programmanr. 2 Dames, 50m vlinderslag Senioren Open
18-3-2023 - 14:02 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Senioren 1 en ouder

1. Lisa Nederveen Dwf 32.51 200204882 32.55
2. Sanne Nederveen Dwf 33.64 200204884 35.01
3. Amelie Wolff Sg-H.G.A. 34.62 200400116 36.61
4. Merel van Wijk Sg-H.G.A. 40.81 200402988 42.85
5. Natasha Boon Z&PC Rotterdam 45.07 200501410 48.22
6. Vera Sevos Z&PC Rotterdam 52.31 198102340 50.53

AFGEM Tabitha Lagendijk Dwf 41.76 200105102

Jeugd 1 en 2

1. Puck Hogendoorn Dwf 34.28 200600898 35.01
2. Liz Bijkerk Dwf 37.52 200703782 36.90
3. Vera van Houwelingen Dwf 37.21 200603258 38.28
4. Elise Hagenaar Sg-H.G.A. 39.97 200602978 40.06

AFGEM Sharon Voorsluijs Dwf 42.30 200703544

Junioren 3 en 4

1. Lotte Spelt Sg-H.G.A. 40.33 200804142 41.00
2. Cato Bennik Z&PC Rotterdam 52.80 200903810 51.52

Junioren 1 en 2

1. Dena Ambachtsheer Dwf 49.88 201000894 43.48
2. Tessa Hartman Westland Swimming Stars 45.37 201002430 43.80
3. Faye van Es Dwf 48.68 201002300 45.12
4. Myrthe de Lange Dwf 47.59 201001050 47.56
5. Chantal Voorsluijs Dwf 53.27 201100980 50.03
6. Rosalie Zonneveld Wiekslag 55.06 201001588 55.18

Programmanr. 3 Heren, 50m vlinderslag Junioren 1 en ouder
18-3-2023 - 14:09 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Senioren 1 en ouder

1. Bob Hogendoorn Dwf 29.87 199903089 29.69
2. Edward Korevaar Sg-H.G.A. 30.88 200103375 31.26
3. Jaco Huisman Sg-H.G.A. 31.70 199504011 31.64
4. O. Jaramillo Rodriguez Z&PC Rotterdam 32.44 199905403 32.37
5. Silas van Bekkum Dwf 32.82 199605791 32.64
6. Joost Elich Sg-H.G.A. 33.44 200401551 32.81
7. Andre Sterk Sg-H.G.A. 32.63 198602989 32.88
8. Jan Willem Nederveen Dwf 33.56 196600541 33.45
9. Jan-Paul Mosterdijk Dwf 35.23 199605793 36.25

10. John van Heteren Dwf 35.88 199305017 37.58
AFGEM Nijs de Vos Sg-H.G.A. 33.51 199104705

Jeugd 1 en 2

1. Xander Schoneveld Sg-H.G.A. 31.85 200500311 30.43
2. Julian Korevaar Sg-H.G.A. 33.75 200503579 33.11
3. Sjoerd Noordermeer Sg-H.G.A. 34.51 200602269 35.71
4. Arjan Stok Wiekslag 50.15 200604297 43.38

Junioren 3 en 4

1. Jamie Kannegieter Z&PC Rotterdam 33.44 200800563 31.76
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Meerkamp Deel 2
Papendrecht, 18-3-2023

Programmanr. 3, Heren, 50m vlinderslag

Junioren 1 en 2

1. Ivo Bot Wiekslag 31.09 200900509 29.77
2. Anton Stevens Z&PC Rotterdam 43.19 201002733 39.04
3. Thijs Militie Dwf 43.76 200901507 39.86
4. Kenji Bor Dwf 39.87 201001419 41.24
5. Kian Verkaik Z&PC Rotterdam 51.70 201002731 45.15
6. Aurélio de Deus Z&PC Rotterdam 50.71 200903377 48.59
7. Yiteng Thomas Fan Z&PC Rotterdam NT 201003049 49.26
8. Thijmen Wesdorp Wiekslag 52.43 200901543 49.57

AFGEM Jeremy Soerodiwongso Z&PC Rotterdam 38.98 200903085
AFGEM Zönbileg Telmen Z&PC Rotterdam 49.04 200903507

Programmanr. 4 50m vlinderslag Minioren 5 en 6
18-3-2023 - 14:16 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. David van der Valk Wiekslag 43.11 201100519 43.26
2. Anne-Lotte de Vreede Dwf 52.58 201202236 45.79
3. Shahin Lodder Wiekslag 49.25 201201325 48.14
4. Sarah van Roon Sg-H.G.A. 58.09 201101366 48.97
5. Leo Volosovych Z&PC Rotterdam 54.76 201101115 54.81
6. Sem van Hattem Dwf NT 201202285 1:00.47

DIS Aram Petrosyan Dwf NT 201202271
AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd., VO - De armen niet gedurende de gehele race over het water naar voren gebracht

(meerdere beenslagen achter elkaar zonder armslag).

Programmanr. 5 50m vlinderslag Minioren 4 en jonger
18-3-2023 - 14:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Fien Provily Wiekslag 47.20 201400030 47.30
2. Lucas de Jonge Wiekslag 55.44 201400175 51.47
3. Roos van Wingerden Dwf 54.76 201300946 52.53
4. Julie Lindgreen Wiekslag 59.38 201301624 55.00
5. Esmee van Antwerpen Westland Swimming Stars 1:00.24 201300714 55.15
6. Mare Slingerland Wiekslag NT 201301694 1:00.84
7. Django Daems Dwf NT 201400869 1:04.68
8. Guus van Wingerden Dwf 1:24.61 201500119 1:18.56
9. Matthijs Biesheuvel Dwf NT 201400871 1:18.57

Programmanr. 6 Dames, 100m schoolslag Senioren Open
18-3-2023 - 14:24 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Senioren 1 en ouder

1. Lisa Nederveen Dwf 1:27.06 200204882 1:25.39 1:25.39
2. Amelie Wolff Sg-H.G.A. 1:34.59 200400116 1:34.91 43.82 1:34.91
3. Natasha Boon Z&PC Rotterdam 1:46.53 200501410 1:48.30 49.39 1:48.30
4. Merel van Wijk Sg-H.G.A. 1:50.80 200402988 1:54.05 51.77 1:54.05

AFGEM Tabitha Lagendijk Dwf 2:00.83 200105102

Jeugd 1 en 2

1. Evi Bol Wiekslag 1:28.76 200700790 1:28.63 41.55 1:28.63
2. Puck Hogendoorn Dwf 1:29.05 200600898 1:30.02 42.79 1:30.02
3. Vera van Houwelingen Dwf 1:38.93 200603258 1:38.73 47.85 1:38.73
4. Elise Hagenaar Sg-H.G.A. 1:38.03 200602978 1:40.03 46.70 1:40.03
5. Amy Ambachtsheer Dwf 1:43.69 200701932 1:42.00 46.95 1:42.00
6. Julia Kruithof Wiekslag 1:41.39 200700788 1:43.40 49.00 1:43.40
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Meerkamp Deel 2
Papendrecht, 18-3-2023

Programmanr. 6, Meisjes, 100m schoolslag, Jeugd 1 en 2

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

7. Emma Jonker Z&PC Rotterdam 1:50.16 200603204 1:44.25 49.49 1:44.25
8. Liz Bijkerk Dwf 1:42.70 200703782 1:45.44 48.79 1:45.44

AFGEM Sharon Voorsluijs Dwf 1:56.13 200703544

Junioren 3 en 4

1. Jasmijn Schoonen Wiekslag 1:27.32 200901196 1:23.72 39.64 1:23.72
2. Iris Boeters Westland Swimming Stars 1:30.78 200900856 1:28.65 1:28.65
3. Lotte Spelt Sg-H.G.A. 1:39.05 200804142 1:37.71 48.41 1:37.71
4. Cato Bennik Z&PC Rotterdam 1:46.65 200903810 1:53.70 52.70 1:53.70
5. Lynn Vermeulen Dwf NT 200904176 2:00.20 54.31 2:00.20

Junioren 1 en 2

1. Liz van Antwerpen Westland Swimming Stars 1:39.42 201002224 1:40.50 47.44 1:40.50
2. Rosalie Zonneveld Wiekslag 1:46.12 201001588 1:41.90 49.44 1:41.90
3. Tessa Hartman Westland Swimming Stars 1:48.52 201002430 1:47.95 50.48 1:47.95
4. Isabel Rodriguez Wiekslag 1:52.79 201100446 1:49.15 51.13 1:49.15
5. Faye van Es Dwf 1:56.36 201002300 1:50.77 52.21 1:50.77
6. Chantal Voorsluijs Dwf 1:54.02 201100980 1:51.73 53.85 1:51.73
7. Dena Ambachtsheer Dwf 2:03.83 201000894 1:58.17 54.97 1:58.17
8. Myrthe de Lange Dwf 2:01.92 201001050 2:04.86 58.80 2:04.86

Programmanr. 7 Heren, 100m schoolslag Junioren 1 en ouder
18-3-2023 - 14:38 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Senioren 1 en ouder

1. Nick Hogendoorn Dwf 1:15.38 199704179 1:17.16 35.44 1:17.16
2. Bob Hogendoorn Dwf 1:14.79 199903089 1:18.63 36.73 1:18.63
3. O. Jaramillo Rodriguez Z&PC Rotterdam 1:24.24 199905403 1:20.42 37.39 1:20.42
4. Somchai Vat Sg-H.G.A. 1:22.22 199505175 1:22.78 38.34 1:22.78
5. Joost Elich Sg-H.G.A. 1:25.14 200401551 1:25.11 40.43 1:25.11
6. Silas van Bekkum Dwf 1:25.15 199605791 1:25.21 40.57 1:25.21
7. Jan Willem Nederveen Dwf 1:23.88 196600541 1:26.13 39.34 1:26.13
8. Jaco Huisman Sg-H.G.A. 1:25.15 199504011 1:27.16 41.21 1:27.16
9. John van Heteren Dwf 1:30.70 199305017 1:32.23 42.86 1:32.23

10. Andre Sterk Sg-H.G.A. 1:30.10 198602989 1:32.82 42.94 1:32.82
11. Jan-Paul Mosterdijk Dwf 1:33.62 199605793 1:37.75 45.45 1:37.75

AFGEM Nijs de Vos Sg-H.G.A. 1:30.75 199104705

Jeugd 1 en 2

1. Robin den Ouden Wiekslag 1:18.78 200600255 1:18.94 37.35 1:18.94
2. Sjoerd Noordermeer Sg-H.G.A. 1:29.94 200602269 1:31.24 43.06 1:31.24
3. Julian Korevaar Sg-H.G.A. 1:32.51 200503579 1:31.96 44.15 1:31.96
4. Arjan Stok Wiekslag 1:40.88 200604297 1:41.14 47.24 1:41.14

Junioren 3 en 4

1. Floris van der Valk Wiekslag 1:12.08 200801891 1:11.10 32.66 1:11.10
2. Jamie Kannegieter Z&PC Rotterdam 1:36.40 200800563 1:35.31 42.95 1:35.31
3. Kees Wassenaar Wiekslag 1:35.46 200702917 1:37.09 45.02 1:37.09

Junioren 1 en 2

1. Jordan Neyhoft Wiekslag 1:34.62 201000765 1:30.43 43.09 1:30.43
2. Thijs Militie Dwf 1:37.75 200901507 1:32.70 44.16 1:32.70
3. Ghalil Lodder Wiekslag 1:36.77 201000711 1:36.78 45.07 1:36.78
4. Anton Stevens Z&PC Rotterdam 1:52.25 201002733 1:43.11 48.17 1:43.11
5. Kenji Bor Dwf 1:46.99 201001419 1:45.45 48.70 1:45.45
6. Thijmen Wesdorp Wiekslag 1:44.97 200901543 1:46.69 50.36 1:46.69
7. Aurélio de Deus Z&PC Rotterdam 1:49.86 200903377 1:49.85 51.70 1:49.85
8. Kian Verkaik Z&PC Rotterdam 1:50.65 201002731 1:51.69 53.17 1:51.69
9. Yiteng Thomas Fan Z&PC Rotterdam NT 201003049 1:54.88 52.15 1:54.88
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Meerkamp Deel 2
Papendrecht, 18-3-2023

Programmanr. 7, Jongens, 100m schoolslag, Junioren 1 en 2

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

10. Filip Vasilakis Z&PC Rotterdam 2:19.10 201003285 2:21.61 1:05.45 2:21.61
AFGEM Jeremy Soerodiwongso Z&PC Rotterdam 1:36.50 200903085
AFGEM Zönbileg Telmen Z&PC Rotterdam 1:49.73 200903507

Programmanr. 8 100m schoolslag Minioren 5 en 6
18-3-2023 - 14:53 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. David van der Valk Wiekslag 1:42.63 201100519 1:42.91 49.44 1:42.91
2. Sarah van Roon Sg-H.G.A. 1:51.50 201101366 1:47.14 51.28 1:47.14
3. Anne-Lotte de Vreede Dwf NT 201202236 1:48.21 51.69 1:48.21
4. Shahin Lodder Wiekslag 1:51.23 201201325 1:51.87 52.91 1:51.87
5. E. Roque da Silva Z&PC Rotterdam NT 201102733 2:01.59 54.81 2:01.59
6. Leo Volosovych Z&PC Rotterdam 2:02.14 201101115 2:02.61 57.32 2:02.61
7. Fay Meinders Z&PC Rotterdam NT 201103442 2:07.19 59.34 2:07.19
8. Sem van Hattem Dwf NT 201202285 2:09.52 1:00.96 2:09.52
9. Roos Caudri Z&PC Rotterdam NT 201202054 2:13.36 1:02.74 2:13.36

10. Aram Petrosyan Dwf NT 201202271 2:32.94 1:11.59 2:32.94
AFGEM Dilara van Osnabrugge Z&PC Rotterdam NT 201102798
AFGEM Egan Smilde Z&PC Rotterdam NT 201102597

Programmanr. 9 100m schoolslag Minioren 4 en jonger
18-3-2023 - 14:59 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Lucas de Jonge Wiekslag 2:23.11 201400175 1:52.38 53.82 1:52.38
2. Fien Provily Wiekslag 2:07.48 201400030 1:53.33 54.71 1:53.33
3. Esmee van Antwerpen Westland Swimming Stars NT 201300714 1:57.69 55.48 1:57.69
4. Roos van Wingerden Dwf 2:10.64 201300946 2:00.93 57.88 2:00.93
5. Elisa Druiventak Z&PC Rotterdam NT 201400766 2:07.06 57.70 2:07.06
6. Eliza Derkx Z&PC Rotterdam NT 201301156 2:07.53 58.93 2:07.53
7. Julie Lindgreen Wiekslag NT 201301624 2:08.29 56.76 2:08.29
8. Matthijs Biesheuvel Dwf NT 201400871 2:16.42 1:05.28 2:16.42
9. Django Daems Dwf NT 201400869 2:19.00 1:05.91 2:19.00

10. Puk Kemp Z&PC Rotterdam NT 201301872 2:22.87 1:05.07 2:22.87
DIS Sarah Mijnster Dwf NT 201500545

AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Guus van Wingerden Dwf NT 201500119
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

DIS Jelina Polak Z&PC Rotterdam NT 201400898
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

AFGEM Sela Pattiasina Z&PC Rotterdam NT 201301384

Programmanr. 10 Dames, 50m rugslag Senioren Open
18-3-2023 - 15:08 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Senioren 1 en ouder

1. Lisa Nederveen Dwf 34.69 200204882 33.95
2. Sanne Nederveen Dwf 35.62 200204884 35.75
3. Amelie Wolff Sg-H.G.A. 36.80 200400116 36.84
4. Merel van Wijk Sg-H.G.A. 48.87 200402988 47.37
5. Natasha Boon Z&PC Rotterdam 47.45 200501410 48.57
6. Vera Sevos Z&PC Rotterdam 53.06 198102340 53.33

AFGEM Tabitha Lagendijk Dwf 44.81 200105102
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Meerkamp Deel 2
Papendrecht, 18-3-2023

Programmanr. 10, Dames, 50m rugslag

Jeugd 1 en 2

1. Puck Hogendoorn Dwf 35.92 200600898 35.38
2. Dide Provily Wiekslag 35.38 200700480 35.69
3. Julia Kruithof Wiekslag 34.53 200700788 36.68
4. Elise Hagenaar Sg-H.G.A. 36.30 200602978 37.03
5. Vera van Houwelingen Dwf 39.01 200603258 40.64
6. Amy Ambachtsheer Dwf 42.43 200701932 41.57
7. Liz Bijkerk Dwf 40.13 200703782 41.80
8. Emma Jonker Z&PC Rotterdam 51.94 200603204 48.82

AFGEM Sharon Voorsluijs Dwf 47.27 200703544

Junioren 3 en 4

1. Iris Boeters Westland Swimming Stars 39.14 200900856 37.21
2. Lotte Spelt Sg-H.G.A. 44.45 200804142 43.21
3. Chloé van der Rhee Wiekslag 50.88 200903738 S10 47.57 336
4. Cato Bennik Z&PC Rotterdam 45.06 200903810 48.79
5. Lynn Vermeulen Dwf NT 200904176 51.28

Junioren 1 en 2

1. Isabel Rodriguez Wiekslag 45.59 201100446 46.28
2. Chantal Voorsluijs Dwf 49.42 201100980 46.92 FJ 1
3. Rosalie Zonneveld Wiekslag 48.64 201001588 46.92 FJ 2
4. Faye van Es Dwf 48.09 201002300 47.08
5. Myrthe de Lange Dwf 50.03 201001050 47.57

Programmanr. 11 Heren, 50m rugslag Junioren 1 en ouder
18-3-2023 - 15:16 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Senioren 1 en ouder

1. Bob Hogendoorn Dwf 32.02 199903089 32.79
2. Edward Korevaar Sg-H.G.A. 33.18 200103375 33.11
3. Andre Sterk Sg-H.G.A. 35.59 198602989 35.21
4. Silas van Bekkum Dwf 36.64 199605791 36.45
5. Somchai Vat Sg-H.G.A. 36.87 199505175 37.29
6. Joost Elich Sg-H.G.A. 37.32 200401551 37.53
7. Jan-Paul Mosterdijk Dwf 38.61 199605793 37.61
8. Jaco Huisman Sg-H.G.A. 39.61 199504011 38.23
9. Nick Hogendoorn Dwf 37.74 199704179 38.41

10. John van Heteren Dwf 42.24 199305017 41.74
AFGEM Nijs de Vos Sg-H.G.A. 37.70 199104705

Jeugd 1 en 2

1. Xander Schoneveld Sg-H.G.A. 31.91 200500311 32.23
2. Robin den Ouden Wiekslag 34.76 200600255 35.09
3. Julian Korevaar Sg-H.G.A. 36.92 200503579 37.47
4. Sjoerd Noordermeer Sg-H.G.A. 38.99 200602269 39.20
5. Arjan Stok Wiekslag 44.28 200604297 43.72

Junioren 3 en 4

1. Jamie Kannegieter Z&PC Rotterdam 34.56 200800563 35.43

Junioren 1 en 2

1. Ivo Bot Wiekslag 30.82 200900509 31.19
2. Jordan Neyhoft Wiekslag 37.00 201000765 36.45
3. Anton Stevens Z&PC Rotterdam 42.70 201002733 40.39
4. Ghalil Lodder Wiekslag 41.70 201000711 40.86
5. Thijs Militie Dwf 46.28 200901507 41.60
6. Kenji Bor Dwf 40.50 201001419 41.98
7. Yiteng Thomas Fan Z&PC Rotterdam 49.70 201003049 42.20
8. Kian Verkaik Z&PC Rotterdam 45.37 201002731 45.37 FJ 1
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Meerkamp Deel 2
Papendrecht, 18-3-2023

Programmanr. 11, Jongens, 50m rugslag, Junioren 1 en 2

rang naam vereniging intijd tijd RT

9. Aurélio de Deus Z&PC Rotterdam 47.98 200903377 45.37 FJ 2
10. Ferhat Erdal Z&PC Rotterdam NT 201003549 49.70
11. Orhan Erdal Z&PC Rotterdam NT 201003551 58.30
12. Filip Vasilakis Z&PC Rotterdam 1:33.39 201003285 1:10.01

AFGEM Jeremy Soerodiwongso Z&PC Rotterdam 40.62 200903085
AFGEM Zönbileg Telmen Z&PC Rotterdam 43.65 200903507

Programmanr. 12 50m rugslag Minioren 5 en 6
18-3-2023 - 15:26 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Anne-Lotte de Vreede Dwf 44.56 201202236 42.81
2. Sarah van Roon Sg-H.G.A. 45.37 201101366 46.91
3. Shahin Lodder Wiekslag 47.84 201201325 47.82
4. Eliano Lionel Roque da Silva Z&PC Rotterdam 53.83 201102733 48.67
5. Leo Volosovych Z&PC Rotterdam 50.80 201101115 51.62
6. Fay Meinders Z&PC Rotterdam NT 201103442 54.04
7. C. Hernandez Jackson Z&PC Rotterdam NT 201202630 54.52
8. Sem van Hattem Dwf NT 201202285 57.31
9. Roos Caudri Z&PC Rotterdam 1:03.02 201202054 59.36

10. Isabel Hernandez Jackson Z&PC Rotterdam NT 201202628 1:03.17
11. Aram Petrosyan Dwf 1:11.15 201202271 1:07.70

DIS Eva Lossie Z&PC Rotterdam NT 201202626
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

AFGEM Dilara van Osnabrugge Z&PC Rotterdam NT 201102798
AFGEM Aidan Smilde Z&PC Rotterdam NT 201102955
AFGEM Egan Smilde Z&PC Rotterdam 1:11.11 201102597

Programmanr. 13 50m rugslag Minioren 4 en jonger
18-3-2023 - 15:32 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Fien Provily Wiekslag 43.68 201400030 43.62
2. Lucas de Jonge Wiekslag 46.06 201400175 45.45
3. Roos van Wingerden Dwf 50.82 201300946 46.59
4. Julie Lindgreen Wiekslag 50.82 201301624 52.78
5. Elisa Druiventak Z&PC Rotterdam NT 201400766 53.11
6. Eliza Derkx Z&PC Rotterdam 57.64 201301156 54.47
7. Mare Slingerland Wiekslag NT 201301694 54.84
8. Django Daems Dwf NT 201400869 58.70
9. Guus van Wingerden Dwf 1:00.58 201500119 1:00.72

10. Puk Kemp Z&PC Rotterdam NT 201301872 1:00.74
11. Matthijs Biesheuvel Dwf 1:08.25 201400871 1:01.09
12. Juliette Poppe Z&PC Rotterdam NT 201400768 1:13.78
13. Jelina Polak Z&PC Rotterdam NT 201400898 1:17.52

DIS Yeva Bilan Z&PC Rotterdam NT 201500370
RF - Nadat het contact met de wand is verbroken na het keerpunt de rugligging niet aangenomen., RE - Het keer- en/ of eindpunt niet

aangeraakt met enig lichaamsdeel.

DIS Srdjan Pandurevic Z&PC Rotterdam NT 201400927
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Nathalie Rijnders Z&PC Rotterdam NT 201500176
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

AFGEM Sela Pattiasina Z&PC Rotterdam 1:03.22 201301384
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Programmanr. 14 25m vrije slag 11 jaar en ouder
18-3-2023 - 15:38 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Floris van der Valk Wiekslag NT 200801891 12.00
2. O. Jaramillo Rodriguez Z&PC Rotterdam NT 199905403 12.29
3. Andre Sterk Sg-H.G.A. 12.53 198602989 12.72
4. Somchai Vat Sg-H.G.A. 12.64 199505175 12.78
5. Sjoerd Noordermeer Sg-H.G.A. 14.00 200602269 12.85
6. Xander Schoneveld Sg-H.G.A. 12.78 200500311 12.90
7. Ivo Bot Wiekslag 14.28 200900509 12.91
8. Jaco Huisman Sg-H.G.A. 12.94 199504011 12.93
9. Joost Elich Sg-H.G.A. NT 200401551 13.06

10. Julian Korevaar Sg-H.G.A. 13.39 200503579 13.22
11. Robin den Ouden Wiekslag NT 200600255 13.29
12. Evi Bol Wiekslag NT 200700790 13.68
13. Jan Willem Nederveen Dwf 13.22 196600541 13.71
14. Amelie Wolff Sg-H.G.A. 14.22 200400116 13.89
15. Puck Hogendoorn Dwf 13.90 200600898 13.91
16. Sanne Nederveen Dwf 14.18 200204884 13.98
17. Nick Hogendoorn Dwf NT 199704179 14.05
18. Lisa Nederveen Dwf 13.76 200204882 14.07
19. Kees Wassenaar Wiekslag NT 200702917 14.11
20. Thijs Militie Dwf NT 200901507 14.17
21. Julia Kruithof Wiekslag NT 200700788 14.24
22. Dide Provily Wiekslag NT 200700480 14.28
23. Iris Boeters Westland Swimming Stars 16.00 200900856 14.31
24. Jordan Neyhoft Wiekslag NT 201000765 14.42
25. Jasmijn Schoonen Wiekslag 15.38 200901196 14.48
26. Elise Hagenaar Sg-H.G.A. 14.67 200602978 14.65
27. Liz Bijkerk Dwf NT 200703782 14.90
28. Lotte Spelt Sg-H.G.A. 15.51 200804142 15.06
29. Eva Bot Wiekslag 15.22 200702392 15.18
30. Arjan Stok Wiekslag NT 200604297 15.67
31. Kenji Bor Dwf NT 201001419 15.71
32. Ghalil Lodder Wiekslag NT 201000711 15.76
33. Liz van Antwerpen Westland Swimming Stars 18.00 201002224 15.99
34. Amy Ambachtsheer Dwf NT 200701932 16.14
35. Dena Ambachtsheer Dwf NT 201000894 16.63
36. Tessa Hartman Westland Swimming Stars 18.00 201002430 17.01
37. Thijmen Wesdorp Wiekslag NT 200901543 17.22
38. Merel van Wijk Sg-H.G.A. 16.42 200402988 17.26
39. Lotte Verheij Wiekslag NT 201101476 17.34
40. Rosalie Zonneveld Wiekslag NT 201001588 17.50
41. Tabitha Lagendijk Dwf NT 200105102 17.92
42. Lynn Vermeulen Dwf NT 200904176 17.97
43. Vera Sevos Z&PC Rotterdam NT 198102340 18.16
44. Orhan Erdal Z&PC Rotterdam NT 201003551 18.56
45. Isabel Rodriguez Wiekslag NT 201100446 19.17
46. Chloé van der Rhee Wiekslag NT 200903738 S10 21.15
47. Ferhat Erdal Z&PC Rotterdam NT 201003549 21.89
48. Filip Vasilakis Z&PC Rotterdam NT 201003285 26.04

AFGEM Nijs de Vos Sg-H.G.A. 13.14 199104705

Programmanr. 15 25m vrije slag Minioren 5 en 6
18-3-2023 - 15:47 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Anne-Lotte de Vreede Dwf NT 201202236 16.14
2. David van der Valk Wiekslag NT 201100519 16.21
3. Sarah van Roon Sg-H.G.A. 19.18 201101366 17.54
4. Shahin Lodder Wiekslag 17.45 201201325 17.69
5. Eliano Lionel Roque da Silva Z&PC Rotterdam NT 201102733 18.90
6. Roos Caudri Z&PC Rotterdam NT 201202054 20.63
7. Fay Meinders Z&PC Rotterdam NT 201103442 21.98
8. Aram Petrosyan Dwf NT 201202271 22.38
9. Isabel Hernandez Jackson Z&PC Rotterdam NT 201202628 23.12

10. C. Hernandez Jackson Z&PC Rotterdam NT 201202630 23.20
11. Eva Lossie Z&PC Rotterdam NT 201202626 24.37
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Programmanr. 15, Alle, 25m vrije slag, Minioren 5 en 6

rang naam vereniging intijd tijd RT

AFGEM Dilara van Osnabrugge Z&PC Rotterdam NT 201102798
AFGEM Aidan Smilde Z&PC Rotterdam NT 201102955
AFGEM Egan Smilde Z&PC Rotterdam NT 201102597

Programmanr. 16 25m vrije slag Minioren 4 en jonger
18-3-2023 - 15:51 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Fien Provily Wiekslag 17.69 201400030 17.64
2. Lucas de Jonge Wiekslag 18.40 201400175 17.87
3. Roos van Wingerden Dwf 22.84 201300946 18.35
4. Julie Lindgreen Wiekslag NT 201301624 19.16
5. Elisa Druiventak Z&PC Rotterdam 20.42 201400766 19.33
6. Eliza Derkx Z&PC Rotterdam 22.86 201301156 19.85
7. Esmee van Antwerpen Westland Swimming Stars 20.98 201300714 20.32
8. Puk Kemp Z&PC Rotterdam NT 201301872 22.20
9. Django Daems Dwf NT 201400869 23.56

10. Mare Slingerland Wiekslag NT 201301694 23.90
11. Guus van Wingerden Dwf NT 201500119 24.23
12. Matthijs Biesheuvel Dwf NT 201400871 24.34
13. Juliette Poppe Z&PC Rotterdam 30.81 201400768 29.12
14. Srdjan Pandurevic Z&PC Rotterdam NT 201400927 30.45
15. Nathalie Rijnders Z&PC Rotterdam 32.41 201500176 31.32
16. Yeva Bilan Z&PC Rotterdam NT 201500370 31.39

Jelina Polak Z&PC Rotterdam 30.02 201400898 31.39
DIS Sarah Mijnster Dwf NT 201500545

AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Sela Pattiasina Z&PC Rotterdam NT 201301384


